

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จเพื่อใช้ใน กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ ปี 2563 งานก่อสร้างสะพาน คสล. และคอนกรีตอัดแรง

ทางหลวงหมายเลข 1108 ตอน ค่ายพระเจ้าตาก - นาโบสถ์
กม. 6+123

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 (พิจิตร) กรมทางหลวง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,422,822.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 13 มกราคม 2563

เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 1,422,822.00 บาท

- | | | |
|---|------------|--------------------|
| 3.1 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 360 กก./ตร.ชม. | ราคา/หน่วย | 2,140.00 บาท/ลบ.ม. |
| 3.2 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ชม. | ราคา/หน่วย | 2,378.00 บาท/ลบ.ม. |
| 3.3 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 510 กก./ตร.ชม. | ราคา/หน่วย | 2,950.00 บาท/ลบ.ม. |

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคาสำนักงานพาณิชย์จังหวัด กระทรวงพาณิชย์

4.2 ราคาสืบทราบจากผู้ขาย/ผู้ผลิต

4.3

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวุฒิชัย บุคดา วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

5.2 นางสาวชุตินา โพธิอยู่ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

5.3 สิบเอกทวีศักดิ์ อุ่นจันทร์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ส่วนราชการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 (พิจิตร)

ที่ _____ วันที่ 13 มกราคม 2563

เรื่อง การประเมินราคากลาง

① เรียน ผศ.สส.1

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาการประเมินราคางานจัดซื้อคอนกรีตผสมเสร็จ จำนวน 3 รายการ เพื่อใช้ในกิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ ปี 2563 งานก่อสร้างสะพาน คสล. และคอนกรีตอัดแรง ทางหลวงหมายเลข 1108 ตอน ค่ายพระเจ้าตาก - นาโบสถ์

กม. 6+123

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

1 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 360 กก./ตร.ชม.

ปริมาณงาน 86.00 ลบ.ม. ๆ ละ 2,140.00 บาท เป็นเงิน 184,040.00 บาท

2 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ชม.

ปริมาณงาน 119.00 ลบ.ม. ๆ ละ 2,378.00 บาท เป็นเงิน 282,982.00 บาท

3 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 510 กก./ตร.ชม.

ปริมาณงาน 324.00 ลบ.ม. ๆ ละ 2,950.00 บาท เป็นเงิน 955,800.00 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,422,822.00 บาท

(หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา พร้อมได้แนบเอกสารการประเมินราคากลางมาพร้อมนี้แล้ว

.....นายวุฒิชัย บุคตา วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ

.....นางสาวชุตินา โพธิ์อยู่ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ

.....สิบเอกทวีศักดิ์ อุ่ณจันทร์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

② เรียน คณะกรรมการฯ , ผบ.ศ.สส.1, ทพ.ศ.1

- อนุมัติราคากลางตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

ช.ดิ-

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผศ.สส.1

แบบสรุปราคากลางงานจัดซื้อวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จ

กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ ปี 2563 งานก่อสร้างสะพาน คสล. และคอนกรีตอัดแรง

ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 (พิจิตร) ทางหลวงหมายเลข 1108 ตอน ค่ายพระเจ้าตาก - นาโบสถ์

สำนักก่อสร้างสะพาน

กม. 6+123

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	VAT 7 %	ราคาต่อหน่วย x F _n (บาท)	ค่างานที่กำหนด		
							ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
1	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 360 กก./ตร.ชม.	86.00	ลบ.ม.	2,130.40	1.0700	2,279.52	2,140.00	184,040.00	
2	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ชม.	119.00	ลบ.ม.	2,310.28	1.0700	2,471.99	2,378.00	282,982.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 510 กก./ตร.ชม.	324.00	ลบ.ม.	2,950.00	1.0000	2,950.00	2,950.00	955,800.00	
ราคารับมันดิลเซล 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร							รวมเป็นเงิน	1,422,822.00	

ณ วันที่ 13 มกราคม 2563



..... วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(นายวุฒิชัย บุตตา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



..... วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นางสาวตุ้มมา โพธิ์อยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

..... นายช่างโยธาชำนาญงาน

(สิบเอกทวีศักดิ์ อุ่นจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานจัดซื้อวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จ
 กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ ปี 2563 งานก่อสร้างสะพาน คสล. และคอนกรีตอัดแรง
 ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 (พิจิตร)
 สำนักก่อสร้างสะพาน
 ทางหลวงหมายเลข 1108 ตอน ค่ายพระเจ้าตาก - นาโโบสถ์
 กม. 6+123

ราคามันตีเซลล์เดี่ยว 28.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	วัสดุ	ราคา	หน่วย	วิธีขนส่ง	ระยะเฉลี่ยราคาวัสดุและค่าขนส่ง						รวม ระยะ	Factor ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง ขึ้น - ลง	ค่าตัด/ ตัด เหล็ก	ราคาวัสดุที่ หน้างาน	แหล่งวัสดุ
					ทางลาดยาง		ทางลูกรัง		ระยะทางขนส่ง(KM.)	Factor ค่าขนส่ง						
					ราบ	เนิน	เขา	ราบ								
1	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 360 กก./ตร.ซม.	1,933.28	ลบ.ม.	1	14.00	-	-	-	-	14.00	1.0000	197.12	-	2,130.40	อ.เมือง จ.ตาก	
2	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ซม.	2,113.16	ลบ.ม.	1	14.00	-	-	-	-	14.00	1.0000	197.12	-	2,310.28	อ.เมือง จ.ตาก	
3	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 510 กก./ตร.ซม.	2,950.00	ลบ.ม.	1	-	-	-	-	-	-	1.0000	-	-	2,950.00	สีบทราบ	

หมายเหตุ - ksc 360,400 ส่งมอบ ณ สถานที่ก่อสร้าง ส่งมอบภายในระยะเวลา 240 วัน

- ksc 510 ส่งมอบ ณ โรงหล่อ กกไม้แดง ทล.11 กม.203+565 ราคานี้รวมค่าขนส่งไว้ด้วยแล้ว ส่งมอบภายในระยะเวลา 240 วัน